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2023 8月号 ● No.209 ●

「ワッセ！ワッセ！」と掛け声響く～白瀑神社例大祭　みこしの滝浴び～

八峰町役場　企画財政課　☎76－4603八峰町役場　企画財政課　☎76－4603

大好評 発売中!!大好評 発売中!!

家 族 葬 ホール葬

能代店 定休日　毎週火曜日 TEL0185-55-3277  能代市南陽崎31-20

八峰町 峰浜地域は5,000円（税込）
八森地域は7,000円（税込）
以上で配達承ります‼

お刺身・オードブルも
取り扱っております。

法要は鮨待夢の会席すし折詰め法要は鮨待夢の会席すし折詰め

大切な日に、大切な想い出、
　　　 　ご家族で語り合いませんか。
大切な日に、大切な想い出、
　　　 　ご家族で語り合いませんか。

宿泊プラン宿泊プラン

12,360円～
宿泊料金お一人様

12,360円～
宿泊料金お一人様

８月29日（火）

８月26日（土）

９月８日（金）

●１室２名様以上で
　宿泊される大人の方が対象
●お帰りの際に１室につき
　山本ピュアブラック 720ml
　山本ミッドナイトブルー 720ml
　どちらか１本をお持ち帰り
　いただきます

※お部屋の種類や人数によって、宿泊料金が異なります。

平日1 2 2
‼

9/29金まで限定 ※8/1～17及び休館日の
　　　8/29、9/26は対象外

地ビール特売日!!

白神癒楽里ビール
３３０㎖

770円▶660円（税込） （税込）

入浴回数券
特徳デー

20回券

30回券

50回券

8,500円を▶
11,400円を▶
17,500円を▶

7,500円
10,400円
16,500円

815
火

8/9水～8/15火・8/23水


